
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Сельского поселения 

Село Тарутино 

                                                             Жуковский район 

                                                            Калужская область 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е 

с. Тарутино 

 

   от «27» апреля 2023 г.                                                                                                № 56 

 

О внесении изменений в Постановление администрации 

муниципального образования сельское поселение село 

Тарутино от 28.06.2022 № 92 «Об утверждении Положения 

«Об организации снабжения населения твердым топливом» 

 
 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино в соответствие с действующим 

законодательством, в соответствии с пунктом 4 части 1 частями 3, 4 статьи 14 Федерального 

закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в преамбулу Постановления администрации муниципального 

образования сельское поселение село Тарутино от 28.06.2022 № 92 «Об 

утверждении положения «Об организации снабжения населения твердым 

топливом». 

1.1 Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 

Решением Сельской Думы сельского поселения село Тарутино от 11.10.2022 № 20 «О принятии 

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального 

района «Жуковский район», Решением Сельской Думы сельского поселения село Тарутино от 

14.02.2023 № 06 «О внесении изменений в Решение Сельской Думы МО СП с. Тарутино от 

11.10.2022 г № 20 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного 

значения муниципального района «Жуковский район», соглашением о передаче отдельных 

полномочий от 23.12.2022 № 168 заключенным между Администрацией МО СП с. Тарутино и 

Администрацией МР «Жуковский район». 

 

            2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского 

поселения село Тарутино. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации сельского 

поселения село Тарутино                                                                                  Е.А. Смиркина 


